מאמרה של חוה ברונפלד-שטיין, "הרמטכ"ל חיתן חיילת": תצלומים וגיוס נשים", מנתח תצלומים של זוגות בצבא ובעיקר של חתונות צבאיות. המאמר עוסק בזיקה שבין ניהול אוכלוסייה, טריטוריה ופוליטיקה של מיניות בחסות חוק שירות ביטחון, תש"ט-1949 ובאמצעות צה"ל. הטענה העיקרית במאמר היא שתצלומי הזוגות משמשים להצגת הכוח הצבאי והמרחב הצבאי כמושכים ובעיקר כארוטיים, וכך הם מעניקים לגיטימציה ואף אטרקטיביות לצבאיות ותורמים לתהליכי מיליטריזציה. ביתר פירוט, הייצוגים הוויונאליים של זוגיות ממוסדת והטרונורמטיבית במרחב הצבאי מסייעים לרכך ואף למסך את האלימות המיוחסת לצבא.